OHB Groep 3 3

OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos

© 00N O U1l WN P

e o e
g b wWN RO

nr

G5
G25
G19
G10
G59
Gl1
G17
G22
G30

G3
G29

G7
G16

G9
G15

naam

Robin van de Ven
Hans de Boer
René Slotegraaf
Jan Franssens
Linda van Oosten
Henk Tigelaar
Marleen Knol
Han-Paul van Westing
Marijke Hoekstra
Marcel ten Wolde
Derk Bosscher
Enne Feenstra
Jo Maerman
Gerrit Trul

Henk Wilms

1-12-2022 20:39:43

woonplaats

Eelde

Haren

Peize
Saaksum
Groningen
Smilde
Middelstum
Bedum
Groningen
Groningen
Termunterzijl
Groningen
Midwolde
Hoogersmilde
Assen

35rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h

rnd pnt premie tot

151 3
14

13

12 4
11

10

9 5
8 3
7

6 1
5

4

3

2

1

18,1
14
13
16
11

lvanl



OHB Groep 3 3

OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Transponderprint

Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam rnd
1 G5 Robin van de Ven 35
2 G25 Hans de Boer 35
3 G19 René Slotegraaf 35
4 G10 Jan Franssens 35
5 G59 Linda van Oosten 35
6 G11 Henk Tigelaar 35
7 G17 Marleen Knol 35
8 G22 Han-Paul van Westing 35
9 G30 Marijke Hoekstra 35
10 G29 Derk Bosscher 35
11 G7 Enne Feenstra 35
12 G16 Jo Maerman 35
13 G3 Marcel ten Wolde 33
14 G9 Gerrit Trul 22
15 G15 Henk Wilms 9

1-12-2022 20:39:44

35rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h

Tijd
23:46.482
23:49.931
23:50.025
23:50.593
23:51.450
23:52.502
23:52.843
23:52.895
23:53.035
23:58.125
23:59.169
23:59.496
23:17.372
16:46.393

6:10.269

Laatste

35.044
35.540
35.541
35.115
36.065
36.939
36.788
37.585
35.857
38.634
39.284
39.483
38.366
52.210
41.054

Snelste

32.712
34.764
34.690
35.054
35.098
34.935
35.698
35.185
35.662
37.568
37.560
37.824
36.130
38.819
39.540

Groep
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lvanl



OHB Groep 3 3

OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Premie uitslagen

Dames/Masters/Overige Rijders

Premie
pos

g b W NP

Premie

pos

a b WN PP

Premie

pos

A WN PP

5

nr

naam

G10 Jan Franssens

G17
G5
G22
G7

nr

G17
G22

G5
G30
G59

nr

G10
G3
G17
G22
G5

Leidersprijs

pos
1

nr
G5

Marleen Knol

Robin van de Ven
Han-Paul van Westing
Enne Feenstra

naam

Marleen Knol
Han-Paul van Westing
Robin van de Ven
Marijke Hoekstra
Linda van Oosten

naam

Jan Franssens

Marcel ten Wolde
Marleen Knol
Han-Paul van Westing
Robin van de Ven

naam
Robin van de Ven

Klassementsprint

pos

g b WN PP

nr

G17
G10
G22
G5
G3

naam

Marleen Knol

Jan Franssens
Han-Paul van Westing
Robin van de Ven
Marcel ten Wolde

1-12-2022 20:39:44

woonplaats
Saaksum
Middelstum
Eelde

Bedum
Groningen

woonplaats
Middelstum
Bedum

Eelde
Groningen
Groningen

woonplaats
Saaksum
Groningen
Middelstum
Bedum

Eelde

woonplaats
Eelde

woonplaats
Middelstum
Saaksum
Bedum

Eelde
Groningen

35rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt

PN WO

lvanl



OHB Groep 3 3

OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

transponders Dames/Masters/Overige Rijders
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
G3 Marcel ten Wolde Groningen HH-49550
G15 Henk Wilms Assen PG-94624

1-12-2022 20:39:47 lvanl



OHB Groep 3-D3 2

OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
5 G59 Linda van Oosten Groningen 15,1 15,1
7 G17 Marleen Knol Middelstum 14 5 19
9 G30 Marijke Hoekstra Groningen 13 13

1-12-2022 20:39:50 35rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h lvanl



OHB Groep 3-C3 3

OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 G5 Robin van de Ven Eelde 151 5 20,1

1-12-2022 20:39:54 35rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h lvanl



OHB Groep 3-M3 3

OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos

0 o~ wODN

10
11
12
13
14
15

nr

G25
G19

naam

Hans de Boer
René Slotegraaf

G10 Jan Franssens

Gl1
G22
G3
G29
G7

Henk Tigelaar

Han-Paul van Westing
Marcel ten Wolde

Derk Bosscher
Enne Feenstra

G16 Jo Maerman

G9
G15

Gerrit Trul
Henk Wilms

1-12-2022 20:39:58

woonplaats
Haren

Peize
Saaksum
Smilde
Bedum
Groningen
Termunterzijl
Groningen
Midwolde
Hoogersmilde
Assen

35rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13

15,1
14
18

lvanl



